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GÖKÇEADA TURU 

GÜNÜBİRLİK 

14 AĞUSTOS 2022 

KİŞİ BAŞI 375 TL 'DEN BAŞLAYAN FİYATLARLA

Siz değerli misafirlerimiz ile belirtilen noktalarda buluştuktan sonra Tekirdağ , Keşan 

istikametinde GMB TUR  araç içi ikramlar eşliğinde yolculuğumuza başlıyoruz. 

Sabah saatlerinde Keşan - Gelibolu karayolunu takip ederek Kabatepe İskelesine geliyoruz. 

Feribot GÖKÇEADA’ya hareket ediyoruz.Yaklaşık 1 saat 15 dakikalık yolculuğun ardından 

Gökçeada ya ulaşıyor ve kahvaltımızı alıp (EXTRA) turumuza başlıyoruz.Daha sonra 

Gökçeada’yı keşfe çıkıyoruz. Çamaşırhanesi, evleri, kiliseleri ile meşhur olan Dereköy'e 

hareket ediyoruz.(Dereköy eskiden 1950 hanesiyle Türkiye'nin en büyük köyü iken 

şimdilerde evlerin bir çoğu yıkılmış durumda) Zamana karşı direnen evleri ve sokakları 

geziyoruz. Ardından adına yakışır bir şekilde tepeye kurulan Tepeköyü geziyoruz. Rumların 

hala yoğun olarak yaşamakta olduğu bir köy. Tepeköy dar sokakları ve şarabı ile ünlü. 

Meşhur Barbayorgo Şaraplarının tadına bakabilir, isterseniz bu güzel şarapları satın 

alabilirsiniz. Ardından Dibek kahvesi ile meşhur köy olan Zeytinliköy’e geçiyoruz. Dibek 

Kahve keyfi sonrası Yaşlı Çınar ağaçları ve tarihi çeşmesiyle tanınan Eskibademli Köyüne 

geçiyoruz. Eski Bademli köyünde fotoğraf molası verip aşağı Kaleköye iniyoruz. Kaleköy 

Gökçeada'nın en hareketli bölgesi. Kaleköyü’de gezdikten sonra ada merkezine geçiyor, alış 

veriş için sizleri burada serbest bırakıyoruz.Dileyen misafirlerimiz ada kekiği, ekolojik 

zeytinyağı gibi yerel ürünlerden alabilirler. Alışveriş molasının ardından artık gezimizin sonuna 

geliyor ve siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir başka gezimizde 

görüşmek üzere dönüş yolculuğumuza geçiyoruz..



  DAHİL OLANLAR:
  *Turizm Paket Lüks Araçlarla Ulaşım (MERCEDES TRAVEGO)
*Araç İçi İkramları (sıcak,soğuk içecekler,çay,kahve ve kek,su)
*Çevre Gezileri
*Turizm Bakanlığı’ndan Kokartlı Profesyonel Rehberler
*1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

  HARİÇ OLANLAR:
  *Müze Ören Yeri Giriş Ücretleri
*Sabah,Öğle ve Akşam Yemekleri
*Tüm Özel Harcamalar
*Gökçe ada feribot ücreti

  İPTAL POLİTİKASI:
  İptal ve iade şartları  
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